様式

かわごえ市民会議 会議録

会 議 の 名 称  第７回経済・産業分科会会議

開 催 日 時  平成１６年６月２３日（水）

 午後７時００分  開会  ・  午後９時００分  閉会

開 催 場 所 川越市庁舎７階  ７Ｃ会議室

出席者（人数） ７人

欠席者（人数） ６人

会
議
次
第

１  開   会

２  議   事

・第４章第２節・第３節  商業と工業について

３  閉   会

配 布 資 料

・川越市商工概要

議      事      の      経      過

議題・発言内容・決定事項

○第４章第２節・第３節  商業と工業について

・川越市の商業及び工業施策に係る内容について、商工振興課職員より説明

を受け、主に次のような質疑応答や意見交換を行った。

【融資の現状について】

【工業団地の必要性について】

【商業とまちづくりについて】

○次回の会議日程

平成１６年６月３０日（水）午後７時００分～午後９時００分

川越市庁舎７階  ３Ａ会議室